ПРИКАЗ

Q2.0b. frol!

БОЕРЫК

г. Казань №

«О назначении ответственного лица за
работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений»

Во исполнении пункта 2 статьи 15 Закона Республики Татарстан
от 4 мая 2006 года № 34-3PT « О противодействии коррупции в Республике
Татарстан»,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить ведущего советника отдела правовой и кадровой работы

Бикметову Алию Дамировну ответственным лицом за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в Министерстве
культуры Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры
Республики Татарстан от 16.06.2021 №99 л «О назначении ответственного
лица за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых
актов и их проектов и за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой.

Министр И.Х.Аюпова